

Menighedsråd	Dato: 20. juni 2018	Blad nr.
Menighedsrådet ved Holsted og Sankt Peders Sogne	Sognegården, Vestergade 15, 6670 Holsted	
Dagsorden	Ordinært møde	Formandens initialer AML
Fraværende	Ida	

Dagsorden	
Sang Godkendelse af dagsorden Godkendelse af bilag	
Udsmykning korum Sankt Peders kirke	Det påregnes at Skt. Peders kirke lukkes i sept., okt. Og nov.18 i forbindelse med udsmykning/renovering af korummet. Der holdes et kort orienteringsmøde efter gudstjenesten i Skt. Peders kirke 26. august 18.
Sogneudflugt v/udvalget	God og veltilrettelagt sogneudflugt. Tak til Betty og Anna-Lise☺Ugedag og dato for næste års udflugt tages op senere.
Vedtægter / reglement Sognegården v/Betty	ok
Helhedsplaner Kirkegårdene	Vi tager kontakt til provstiet vedr. yderligere arkitekthonorar til indarbejdelse af provstiets kommentarer til udviklingsplanen for Skt Peders kirkegård. Formanden indkalder graverne og kirkeværgerne til møde til gennemgang af de fra landskabsarkitekt Wad udsendte kommentarer af brev dateret 5. maj 2018.
Spindemider Sankt Peders kirkegård	Der er angreb af spindemider i Thujahækkene på skt. Peders kirkegård. Problemet drøftes med graverne.
Meddelelser fra Sognepræsten Formanden Kassereren Kontaktpersonen Kirkeværgerne andre	Sognepræsten holder orlov i juli og ferie i august 18. Menighedsråd og personale mødes til morgenmadsmøde d. 21. juni 7.30. Der har været møde i diakoniudvalget Biskoppen har sendt materiale ud angående migrantsamarbejde. Markering af våbenhvile d. 11. november 2018. Regnskab 17 har været til revision Else Christensen er ansat som vikar i Ingeborgs sted. Gørtler er kontaktet for tilbud om nedtagning, pudsning og opsætning af lamper i Skt. Peders kirke. Tømrer er kontaktet for tilbud på repr. af nødudgangsdør ved koret i Skt. Peders kirke jvnf. Liste over mangler ved synet i sept. 17. Gravsted på Holsted kirkegård ønskes fredes. Skal sendes til Sønderskov til Linda Klitmøller for videre behandling af ansøgningen.
.	
Lukket møde	Orientering om diverse vedr. personale.

Holsted, den 10. juni 2018

Underskrifter
